https://apps.apple.com/ru/app/%D0%BC%D0%B0%D0%B3%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%B8%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B4%D0%BA%D0%B8/id881463973

2.1.2 Еженедельных приз №2 – 1 000 (тысяча) бонусов на карту «Магнит Плюс» (далее 

Еженедельных приз №2). 1 бонус=1 рубль. Количество Еженедельных призов №2 – 1200 (одна 
тысяча двести) штук. Один Участник Акции может получить Еженедельный приз №2 только 1 (один) 

раз за весь период проведения Акции. 
2.1.3 Еженедельных приз №3 – электронный сертификат в магазин Магнит номиналом 3 000,00 

(три тысячи) рублей (далее – Еженедельный приз №3).

[...]

сертификатов cuva.ru номиналом 100 000,00 (сто тысяч) рублей (далее – Главный приз). Количество 

призов – 1 (одна) шт. за весь Период проведения Акции. Один Участник Акции может получить 

Главный приз Акции не более 1 раза за весь период Акции. 
Общая стоимость приза, включая денежную часть, составляет 153 846 (сто пятьдесят три тысячи 

восемьсот сорок шесть) рублей, которая состоит из: 

• электронного сертификата на отдых в отелях России в сервис подарочных сертификатов на 

отдых в отелях России cuva.ru номиналом 100 000,00 (сто тысяч) рублей; 

• денежной части приза в размере 53 846,00 (пятьдесят три тысячи восемьсот сорок шесть) 
рублей, рассчитываемой по формуле Y = (N / 0.65 *0.35 (где: Y – сумма денежной части 

приза, N - стоимость сертификата в сервис подарочных сертификатов). 

Денежная часть приза исчисляется исходя из общей стоимости приза и используется Организатором